
#162075# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

номер прибор,, 
счётчика МВтхч 

1 

. 33607 03 .10.2ois 
Количество 

1 
тепловой 

4728,224 
энергии, 

система 1 

Показания приборов · 
учёта тепловой энергии 

за период с 23.09.2025 по 03.10.2025 

Мой Дом, ООО, УК 

Гайдара 103, Калининград 
2404 

Предыдущие 
Разность Разщ>сть 

показания, 
показаний, показаний, 

МВтхч 
МВтхч Гкал 

23.09.2025 

4726,429 1.795 1.544 

--~~ 



#162074# Отч-ёт за период с 23.09.2025 по 03.10.202~ . 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

2404 
2320 
SКМ-01 

33607 
1 
31.10.2025 

в едомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dMl, dМ2, dТNar, 

TekErr, 
ос МВтхч т т ч 

24.09.2025 - 0,001 1,83 5,36 24 о 

25.09.2025 - о 1,72 5,34 24 о 

26.09.2025 - о 2, 13 5,36 24 о 

27.09.2025 - о 2,15 5,35 24 о 

28.09.2025 - 0,001 2,12 5,34 24 о 

29.09.2025 - о 2,23 5,34 24 о 

30.09.2025 - 0,001 2,12 5,32 24 о 

01 .10.2025 - о 2,09 5,33 24 о 

02.10.2025 - 0,614 118,27 119,23 24 о 

03.10.2025 - 1,159 217,5 217,36 24 о 

tl, 
ос 

22,9 
22,2 
21,6 
21 ,2 
21 ,1 
20,5 
19,9 
19,8 
31,8 
46,1 

Итого: - 1,776 352,16 379,33 240 - 24,71 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Мl,т М2,т ТNar, ч 
МВтхч 

23.09.2025 4726,429 419356,73 439275,83 129059,58 
03 .10.2025 4728,224 419712,13 439658,4 129299,93 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

t2, 
ос 

22,8 
22,1 
21,5 
2 1,1 
21 

20,4 
19,8 
19,7 
29,5 
41,6 

23,95 

240 час . 

240 час . 




